２０２４年１０月１７日

 お知らせ Information                    ＮＯ.５５

物流の２０２４年問題対応業務効率化支援

事業費補助金のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて青森県では、物流関連事業活動を行う県内中小企業者の収益力向上に向けた取組を

支援するため、県内に拠点を有する事業者を対象とした補助金制度を実施することとなり

ましたのでご案内いたします。

 詳細は組合ホームページをご確認ください。               敬具

記

１．対 象 者   青森県内に事業活動の拠点を有する物流関連事業者のうち下記に

         該当する事業者

         一．県内中小企業者（個人事業主を含む）

         二．県内事業協同組合等

２．補助金額   補助対象経費の３分の２以内（補助上限額２００万円）

３．補助対象事業   物流の 2024 年問題に対応するための業務効率化を図る取組

４．募集期間   ２０２４年１０月中旬～１１月中旬（予定）

５．応募方法   所定の様式に必要事項を記入し、添付書類を添えて提出

         ※ 様式は右記 QR コードからダウンロード

６．事業実施期間   交付決定日から２０２５年２月１２日（水）まで

以上

（公財）２１あおもり産業総合支援センター 総合支援課

〒０３０－０８０１ 青森市新町２丁目４－１ 青森県共同ビル７階

  ＴＥＬ：０１７－７７７－４０６６

  ＦＡＸ：０１７－７２１－２５１４

E-mail：soudan@21aomori.or.jp

【お問合せ・申込み先】

〈 協同組合青森総合卸センター 〉

ss